



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 121834/2011/Ga
Č.j.: P10-123061/2011
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 19.10.2011

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci – „...zaslání kopie protokolů z kontrolních prohlídek stavby bytového domu Lopatecká 340/24, Praha 4-Podolí ze dne 17.10.2011 uskutečněné odborem stavebním Úřadu městské části Praha 10.

...“, Vám v příloze zasíláme požadované materiály.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

- 1.
2. spis OST,

19.10.2011